
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.10.2012                                                                                                                 №  344 

 
 

 О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района  

от 25.09.2008 № 297 
 
 
 

В соответствии с Законами Томской области от 28 декабря  2010 года  № 336-
ОЗ «О предоставлении межбюджетных трансфертов», решением Думы 
Тегульдетского района от 15 декабря 2011 года № 51 «О бюджете муниципального 
образования «Тегульдетский район» на 2012 год 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1. Внести в  постановление Главы Администрации Тегульдетского района от 

25.09.2008 № 297 «Об обеспечении питанием отдельных категорий обучающихся 
муниципальных общеобразовательных учреждений Тегульдетского района» (в 
редакции от 26.03.2012 № 85) следующие  изменения: 

- в подпункте 1 пункта  2 слова «8 рублей 00 копеек (восемь рублей 00 
копеек) заменить словами «13 рублей 00 копеек (тринадцать рублей 00 копеек). 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в районной газете «Таежный меридиан» и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года. 

3. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 
официальном сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  
Финансового отдела Администрации  Тегульдетского района  Дёмина  А.П. 

 
 
 

Глава Тегульдетского района                                                                В.А. Красов 
 
 
 
 
 
 
 
 

Е.В. Харина 
21364 

 
 


